KAZA İSMİ BAĞLAR TARİH-İ SİRAYET

İzmir 66 bin dönüm 1303 (1885)

Nif 40 bin dönüm 1306 (1888)

Menemen 10 bin dönüm 1308 (1890)

Urla 100 bin dönüm 1310 (1892)

Manisa 80 bin dönüm 1310 (1892)

Seferihisar 10 bin dönüm 1312 (1894)

Söke 5 bin dönüm 1312 (1894)

Kuşadası 20 bin dönüm 1312 (1894)

Çeşme 105 bin dönüm 1313 (1895)

İnhisar 10 bin dönüm 1314 (1896)

Kırkağaç 12 bin dönüm 1314 (1896)

Tire 85 bin dönüm 1316 (1898)

Bergama 21 bin dönüm 1317 (1899)

Karaburun 60 bin dönüm 1317 (1899)

Soma 17 bin dönüm 1317 (1899)

Aydın 20 bin dönüm 1319 (1901)

Ödemiş 60 bin dönüm 1320 (1902)

Yirmi sene zarfında bu hastalığın sirayet ettiği 17 kazada yaklaşık 750 bin

dönüm bağdan 55 bin dönümü tamamen harap olmuştur. Geri kalanı bulaşık

harabiyete mahkum olarak adlandırılabilirse de yine de yeniden ekilen asmalar

sayesinde üretimde azalmanın çok fazla olmadığı görülür63.